Klasyfikacja po 3 turniejach

XII Grand — Prix Krzepic w tenisie stolowym

23.01, 12.02, 5.03.2016 r. — hala sportowa gimnazjum w Krzepicach

Organizatorzy: Urzad Miejski w Krzepicach, UKS Tygrysy — Gimnazjum w Krzepicach

Starostwo Powiatowe i Zrzeszenie LZS w Klobucku

SKRZATKI 2007 i mlodsi turnieje:
imie i nazwisko r.ur. Szkota 1 11 il suma
1. Maja Bladocha 07 SP 1 Ktobuck 20 20 20 60
2. Zuzanna Pawelczak 07 SP 1 Ktobuck 18 17 18 53
3. Wiktoria Paruzel 07 SP Zwierzyniec 16 18 17 51
4. Nina Drzazga 07 SP Zwierzyniec 14 16 16 46
5. Angelika Slusarczyk 08  SP Zwierzyniec 13 14 13 40
6. Maja Pawelak 09 SP Zwierzyniec 11 13 11 35
7. Marta Matolepsza 07 SP Brzeziny 17 - 14 31
8. Sara Dubata 08 SP Zwierzyniec -- 11 10 21
SKRZATY 2007 i mlodsi
1. Franciszek Chwata 08 SP Brzeziny 20 18 20 58
2. Karol Swiaé¢ 07 SP 1 Ktobuck 17 16 18 51
3. Jan Cer 07 SP Rebielice Szlach. 13 17 17 47
4. Aleksander Kozakiewicz 07  SP Zwierzyniec 18 20 8 46
5. Dawid Wiecha 08 SP Zwierzyniec 14 13 14 41
6. Maksymilian Rykata 07 SP Zwierzyniec 11 11 13 35
7. Michat Mrozek 07 SP Zwierzyniec 16 7 11 34
8. Kamil Kot 07 SP Zwierzyniec 8 10 10 28
9. Dawid Pasak 09 SP Zwierzyniec 10 6 6 22
10. Marcel Monka 09 SP Zwierzyniec 7 4 7 18
11. Maksymilian Satata 11 SP Brzeziny - - 16 16
12. Sebastian Kaminski 08 SP Brzeziny -- 14 -- 14
13. Konrad Kostecki 09 SP Zwierzyniec 4 4 13
Krzysztof Wyrebek 08 SP Zwierzyniec 4 4 5 13
14. Radostaw Gmyrek 07 SP 1 Klobuck -- 8 4 12
15. Jakub Bladocha 10 Przedszkole Ktobuck 4 4 4 12
16. Bruno Gruca 07 SP Zwierzyniec 6 5 -- 11
17. Oskar Baranski 08 SP Zwierzyniec 4 - 3 7
Szymon Smardzewski 09 SP Zwierzyniec 4 - 3 7
Jakub Grzyb 10 SP Zwierzyniec - - 4 4
Filip Czarnecki 11 SP Zwierzyniec - - 3 3
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ZACZKI
Magdalena Rakowska 05
Nikola Pasak 05
Maria Cer 06
Natalia Pietrajczuk 05

Kinga Desperak 06
Alicja Gruca 05
Eliza Musiat 06
Natalia Wiecha 06
Marcelina Caban 06
. Laura Brzeska 06
. Zofia Fikier 06

. Karolina Krawczynska 06
. Kinga Cudna 03
. Julia Kilan 05

2006 — 2005 Kl III-1V

SP Brzeziny’ 20
SP Zwierzyniec 18
SP Rebielice Szlach. 16
SP Poczesna 14
SP Zwierzyniec 11
SP Walenczow 17
SP Poczesna 13

SP Zwierzyniec --

SP Nierada -
SP Nierada 8
SP 1 Klobuck 10

SP 1 Klobuck -
SP Iwanowice Duze 7

SP Iwanowice Duze 6

ZACY 2006 -2005 KL III -1V

Tomek Wrzesniak 05
Franciszek Graczyk 05
Szymon Szyszka 06
Adrian Paszkiewicz 05
Karol Ramza 05
Maksymilian Michatowski
Krzysztof Grochowina 06
Dominik Wasinski 06

Kornel Bugata 06
. Jakub Banas 06
. Kacper Petka 05
. Szymon Slusarczyk 06
. Jakub Sajecki 05
. Adrian Patrzykat 05
. Filip Chwata 05
. Jakub Salinski 06

. Przemystaw Werk 06
. Konrad Kaminski 06
. Michat Ciapa 05

SP 31 Czgstochowa 20

SP 1 Dziatoszyn 17
SP Zwierzyniec 18
SP 1 Ktobuck 8
SP 3 Nysa 16
05 SP 1 Ktobuck 10
SP Brzeziny 11
SP Brzeziny 13

SP 31 Czestochowa 14

SP Walenczow

SP 1 Klobuck

SP Zwierzyniec

SP Rebielice Szlach.
SP Walenczow

SP Brzeziny

SP 1 Ktobuck
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SP Zwierzyniec
SP Brzeziny --
SP Rebielice Szlach. 4
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11.
12.

Kat. szk. podst. - MLODZICZKI 04-03 KkI.V-VI

Klaudia Mazur
Klaudia Ceglarz

Julia Sikora

Aleksandra Kotowicz

Aleksandra Katmuk
Julia Rudnik

Julia Nocon

Anna Matyja

Kamila Piekarska

. Patrycja Werk

. Hanna Martynowicz
. Nikola Grzelinska

. Nina Morawska

. Alicja Plucinska

. Paulina Bitner

. Weronika Kiepura

. Oliwia Naturalna

. Carmen Troczka

. Wiktoria Pelka

Agnieszka Kudron
Wiktoria Gorka
Wiktoria Katmuk
Julia Wrzosowska

Maja Ladra

03
04
03
04
04
04
03
04
04
03
04
04
04
04
04
04
04
03
04
04
04
04
04
04

SP 47 Czestochowa
SP Zwierzyniec
SP Stowik

SP Walenczow
SP Ztochowice
SP Zwierzyniec
SP Poczesna
SP Kozieglowy
SP Kozieglowy
SP Zwierzyniec
SP 1 Ktobuck
SP Ztochowice
SP Walenczow
SP Kozieglowy
SP Zwirzyniec
SP Ztochowice
SP 1 Ktobuck
SP Krzepice

SP 1 Ktobuck
SP 1 Ktobuck
SP Rebielice Szlach.
SP Ztochowice
SP Poczesna

SP Wasosz Gorny
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Kat. szk. podst. - MEODZICY 04- 03 kl. V- VI
Kacper Kuc 03 SP Rebielice Szlach. 18 18
Wiktor Skwarczyfski 03 SP 1 Ktobuck 16 20
Kacper Kowalczyk 03 SP Czestochowa 31 17 16
Maciej Pietrzak 03 SP Walenczow 20 14
Jakub Klar 04 SP Poczesna 4 17
Jakub Wydmuch 04 SP Zwierzyniec 13 7
Bartlomiej Kowalik 03 SP 1 Ktobuck 5 13
Maciej Krysiak 03 SP 50 Czestochowa 14 -
Sebastian Pietrajczuk 04 SP Poczesna 4 11
10. Szymon Kazmierczak 04 SP Poczesna 4 10
Bartosz Cichon 04 SP 1 Ktobuck 8 6
Stanistaw Plaminiak 03 SP Lipie 10 4
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17.
18.
19.
20.

Pawel Telenga
Pawet Zarnoch
Pawet Cendal

Filip Kuzniak
Dawid Pecherz
Marcin Zogata
Kajetan Wydmuch
Adam Martynowicz
Michat Kaczmarek
Tomasz Drzazga
Maks Krygier
Dawid Grzyb
Krystian Kurzacz
Piotr Cierniak

Filip Brzeski
Dawid Janik
Dominik Wtodarczyk
Patryk Kantoch
Jakub Szymczyk
Kacper Rudzki
Mateusz Balas
Jakub Radomiak
Marcin Trzepizur
Tymoteusz Warzycha
Mateusz Palacz
Michat Grochowina
Marcin Kilan
Mateusz Prusko

Szymon Strzelczyk

04
04
03
04
04
03
04
03
04
03
04
03
03
03
04
03
03
03
04
04
03
03
03
03
04
04
03
03
04

SP Zwierzyniec
SP 1 Ktobuck
SP Walenczow
SP Popéw
SPSK Ktobuck
SP 1 Ktobuck
SP 1 Ktobuck
SP 1 Ktobuck
SP Walenczow
SP 1 Ktobuck
SP 1 Ktobuck
SP Zwierzyniec
SP Ztochowice
SP Poczesna
SP Poczesna
SP Poczesna
SP Kozieglowy
SP Kozieglowy
SP Poczesna
SP 1 Ktobuck
SP Ztochowice
SP Nierada

SP Klobuck
SP Lipie

SP Ztochowice
SP Poczesna
SP Iwanowice Duze
SP Krzepice

SP Zwierzyniec
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Kat. gimnazja - dziewczeta 02 - 00

Karolina Rakowska
Natalia Musiat
Iwona Kluba
Izabela Btaszczyk
Alicja Gorska
Klaudia Gloc
Martyna Pluska
Zuzanna Kowalczyk

Natalia Bachor

. Weronika Bak

. Natalia Kilan

. Julka Kotodziejczak
. Justyna Wojtyra

Kat. simnazja - chlopcy 02 - 00

02
02
00
01
01
02
02
02
01
01
01
02
02

Poczesna
Poczesna
Opatow
Klobuck
Poczesna
Opatow
Opatow
Klobuck
Klobuck
Lipie
Lipie
Krzepice

Kuleje

Jakub Kaczmarek
Piotr Napieraj
Mateusz Drzyzga
Jan Sottysiak
Tymoteusz Kochel

Radostaw Machowski

Michatl Dobosz
Jakub Dabek
Wojciech Kilan

. Kacper Szymoniak

. Jakub Gutkowski

. Mateusz Kilan

. Oliwer Brzozowski

. Arkadiusz Pawelczak
. Michat Pakuta

. Dawid Chadzynski

Maciej Mros
Konrad Sitek
Janusz Surygata
Bartosz Helt
Sebastian Siejka
Kacper Mtynczyk
Rafat Monka

02
01
00
02
02
00
02
00
00
02
01
02
02
01
00
02
00
02
00
02
02
00
00

Czestochowa nr 14
Opatow
Ktobuck
Ktobuck
Opatow
Koziegtowy
Zawady
Poczesna
Lipie
Zawady
Poczesna
Lipie
Ktobuck
Ktobuck
Kozieglowy
Krzepice
Ktobuck
Opatow
Krzepice
Lipie
Parzymiechy
Ktobuck

Parzymiechy
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Michat Ulfik
Mateusz Kesik
Dominik Pietrajczuk
Karol Wojtala
Maciej Michalczyk
Adrian Konat
Jakub Korzec
Oskar Ksiezyk
Bartosz Kulej
Krzysztof Pogoda
Michat Stasiak
Kacper Matyja
Bartosz Noga

Kat. szk. Srednie — dziewczeta (99 -95)

Angelika Pawlica

01
02
02
01
02
01
02
02
01
02
00
02
00

97

Patrycja Mazurkiewicz 99

Klaudia Pelka

97

Krzepice
Krzepice
Poczesna
Krzepice
Poczesna
Zawady
Czgstochowa
Krzepice
Krzepice
Zawady
Krzepice
Koziegtowy

Krzepice

ZS 1 Ktobuck
ZS 3 Klobuck
ZS 1 Ktobuck

Kat. OPEN (95 i mlodsi)

Kacper Stawinski
Pawetl Podlewski
Karol Wydmuch
Jakub Gagat
Szymon Cierpiat
Lukasz Daniel
Lukasz Kiepura
Szymon Kiepura

Jakub Michalczyk

. Jakub Helt

. Patryk Dro$

. Konrad Zwigzek
. Kacper Sedun

03
95
98
98
98
98
97
97
98
99
99
99
99

SP Poczesna

ATS Popow

ZS 1 Klobuck

VII LO Czgstochowa
VII LO Czgstochowa
LO Kozieglowy

ZS Krzepice

IV LO Czgstochowa
ZS Czestochowa

ZS 1 Ktobuck

ZS Krzepice

ZS 1 Ktobuck

ZS 1 Ktobuck

3 - 3

- 3 2

- 3 2

3 - 2

- ; 4

3 - -

- - 3

3 - -

3 - -

3 - -

3 - -

- - 2

- - 2

- 20 20

20 - 18
18 -

18 20 20
14 17 17

20 18 -
- 16 18
- 14 16
- 13 13
17 - -
16 - -
- - 14
13 - -
11 - -
10 - -
6 - -
Sedzia gtowny

Grzegorz Garbaciak
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40
38
18

58
48
38
34
30
26
17
16
14
13
11
10



